
Gabriela Šebestová (detskystyl) ID 433072 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.12.2019, 22:48

PODMÍNKY PRODEJE
DOBRÝ DEN,VÍTEJTE NA MÝCH STRÁNKÁCH :-)

  Máteli zájem o nějaké zboží a nemáte právě peníze a čekáte třeba na výplatu,lze se předem domluvit, jinak PLATBU
očekávám do 7 PRACOVNÍCH DNŮ !!! Po připsání peněz na účet posílám zboží co nejdříve ,nejpozději však do 7 pracovních
dnů . OSOBNÍ ODBĚR BOHUŽEL NENÍ MOŽNÝ!!! Děkuji za pochopení.
  PŘEJI HEZKÝ DEN GÁBINA

  Podmínky pro prodej hraček:

  ZÁRUKA VRÁCENÍ PENĚZ

  Pokud objednané zboží neodpovídá vašim představám, je možné jej do 14 dnů vrátit. Peníze vám, po prověření
neporušenosti, obratem zašleme na váš účet. Do zásilky vložte nákupní doklad a nezapomeňte uvést číslo vašeho bankovního
účtu. V případě, že zboží nebude ve stejném stavu, v jakém jste je obdrželi, bude vrácená částka ponížena o opotřebování
výrobku.

  STORNO OBCHODU
  Objednávku můžete stornovat do 24 hodin, mailem nebo telefonicky.

  Pokud nebudeme schopni dodat zboží nebo část objednávky, budeme Vás informovat do 48 hodin

  ZÁRUKA

  U nového zboží poskytujeme záruku 24 měsíců od data nákupu na výrobní vady.

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje
  jen na vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li
  taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta
  pro vytknutí vady kupujícím a pro uplatnění práva z odpovědnosti za
  vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a
  vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních
  podmínkách.

  Jiří Šebesta
  Pšenčíkova 685
  142 00 Praha 4
  IČ: 43712487 DIČ: CZ7211112040
  Zodpovědná osoba: G.Šebestová
  tel: 777 066 200 , tel. po- pá 10 - 19 hod.

  jsem plátce DPH

  VEŠKERÉ ZBOŽÍ POSÍLÁME ČESKOU POŠTOU

  Platbu proveďte na účet č. 1134189018/3030, do zprávy pro příjemce uveďte jméno a příjmení objednávajícího a variabilní
symbol, který Vám bude přidělen.

  PODMÍNKY PRODEJE PRO BAZAROVÉ ZBOŽÍ :

  ZÁRUKA VRÁCENÍ PENĚZ 14 DNÍ

  místo provozovny:
  Gabriela Šebestová
  Zlončice 87/3
  p.Kralupy nad Vltavou
  278 01

  tel. po- pá 10 - 19 hod. 777 066 200

                                                stránka 1 / 2



Gabriela Šebestová (detskystyl) ID 433072 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.12.2019, 22:48

  číslo účtu 1134189018/3030

  VARIABILNÍ SYMBOL VÁM BUDE PŘIDĚLEN PO OBJEDNÁVCE !

  Náš mail je: kamnakouri@seznam.cz, poptávky zpracováváme veškeré poptávky řešíme max. do 24 hodin v provozní době,
pokud se tak nestane, neváhejte nás znovu kontaktovat.
  pro úpravu vašich obchodních podmínek prosím kontaktujte administrátorku na emailu zmeny@mimibazar.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

